Odwodnienia liniowe STORA DRAIN - infolinia 814 608 814
ODWODNIENIA LINIOWE Z POLIMEROBETONU www.stora-drain.pl
GAMA PRODUKTÓW STORA-DRAIN
01 STORA-LIGHT ODWODNIENIA PRZYDOMOWE
02 STORA HOME KLASA  A15
03 STORA SELF KLASA  A15 / B125
04 STORA TOP KLASA  B125 / C250

LIGHT 100
A15
H
80 AE10001000 12,00 Ø 110 21,00
Kolor
APU11000BR 54,00
APU11000CR 54,00
APU11000SZ 54,00
Kolor
APO11000BR 54,00
APO11000CR 54,00
APO11000SZ 54,00
STORA-DRAIN
HOME A1502
H
90 Ø 110 SE10091100S 97,00
90 – SE10095101S 64,00
90 Ø 110 SE10095101U 68,00
90 Ø 110 SE10091100P 131,00
STORA-DRAIN
HOME 100
A15 A15
H
Ruszt
500 250 Ø 110 10 mm AU10011101 420,00
100
H
90 – AE10072000 20,00
90 Ø 110 AE10082000 34,00
100
A15
L

Ø 110 AS10400000 66,00
100
Typ Kolor
(masa)
310 ml 66,00
, D, , H mm
D H
600 400 80 SW60401804 420,00
750 500 80 SW75501805 620,00
1000 500 80 SW10501806 840,00
D H Waga
270x270 16,0 SG25251711 622,00
STORA-DRAIN
SELF03
H
60 Ø 110 SE10061100N 88,00 SE10061204N zapytanie
60 Ø 110 SE10065101N 60,00 SE10065205N zapytanie
80 Ø 110 SE10081100N 93,00 SE10081204N zapytanie
80 Ø 110 SE10085101N 66,00 SE10085205N zapytanie
Ø 110 80 Ø 110 SE10081100PN 127,00 SE10081204PN zapytanie
100 Ø 110 SE10101100SN 108,00 SE10101204SN zapytanie
100 Ø 110 SE10105101N 76,00 SE10105205N zapytanie
Ø 110 100 Ø 110 SE10101100PN 142,00 SE10101204PN zapytanie
120 Ø 110 SE10121100N 123,00 SE10121204N zapytanie
120 Ø 110 SE10125101N 87,00 SE10125205N zapytanie
160 Ø 110 SE10161100N 144,00 SE10161204N zapytanie
160 Ø 110 SE10165101N 100,00 SE10165205N zapytanie
STORA-DRAIN
SELF 100
A15
100

100 Ø 110 259,00 259,00 259,00
120 Ø 110 242,00 242,00 242,00
120 Ø 110 168,00 168,00 168,00
160 Ø 110 275,00 275,00 275,00
160 Ø 110 192,00 192,00 192,00
STORA-DRAIN
SELF 10000
100
500 500 500
H 250 250 250
Ø 110 Ø 110 Ø 110
f
465,00 465,00 465,00
, D, , H mm
H
120 Ø 160 SE15121110 322,00 410,00 SE15121206 zapytanie
190 Ø 160 SE15191110N 345,00 470,00 SE15191206N zapytanie
190 Ø 160 SE15195111N 270,00 310,00 SE15195207N zapytanie
STORA-DRAIN
SELF 150
A15

STORA-DRAIN
SELF 200
SELF 100 SELF 150 SELF 200
200
500
H 500
Ø
1027,00
Typ
Ø 110 AS10400000 66,00
100
Typ Kolor
(masa) szt.
310 ml 66,00
Typ H
100 60 – AE10062000N 18,00
100 60 Ø 50 AE10262000N 34,00
100 80 – AE10012000N 18,00
100 80 Ø 110 AE10172000N 34,00
100 100 – AE10102000N 18,00
100 100 Ø 110 AE10112000N 34,00
100 120 – AE10022000N 20,00
100 120 Ø 110 34,00
100 160 – AE10042000N 20,00
100 160 Ø 110 AE10052000N 34,00
150 120 – AE15022000 55,00
150 190 – AE15002000N 55,00
150 190 Ø 110 AE15012000N 80,00
200 – AE20022000 55,00
200 240 – AE20002000 55,00
200 240 Ø 160 AE20012000 80,00
100/150/200

Ø 110, 110 Ø 110, 110
450,00 480,00
Nr H
06 65 – 53,00
06A 65 Ø 50 77,00
010 100 – 53,00
010A 100 Ø 110 77,00
015 150 – 53,00
015A 150 Ø 110 77,00
100
Typ Kolor
310 ml 66,00
1515
Nr H
06 65 Ø 110 ST10061705N 740,00 ST10061712N 740,00
10 100 Ø 110 ST10101705N 780,00 ST10101712N 780,00
10 100 – ST10105706N 550,00 550,00
15 150 Ø 110 ST10151705N 820,00 ST10151712N 820,00
STORA-DRAIN
TOP 100
H
500 Ø 110, 110 AU10101711N 980,00
100
T
O
P
T
O
P
TOP TOPOdwodnienia liniowe STORA DRAIN - infolinia 814 608 814
ODWODNIENIA LINIOWE Z POLIMEROBETONU www.stora-drain.pl
16 17
D, , H mm
H
1000 50 – ST15051000 165,00
500 50 – ST15055000 99,00
500 50 Ø 110 ST15055000P 132,00
50 – 110,00
50 – 110,00
50 – 53,00
STORA-DRAIN

15 220 225 Ø 110 SP10015104 322,00 450,00
16 225 230 – SP10016104 322,00 450,00
17 235 – SP10017104 322,00 450,00
18 240 – SP10018104 322,00 450,00
19 240 245 – SP10019104 322,00 450,00
20 245 250 Ø 110 SP10020104 322,00 450,00
, D, , H mm
100
500 500 500 500
H 400 590 400 590
Ø Ø Ø Ø
AU11801105 AU10201105
570,00 667,00 612,00 708,00
A15
Typ
100 80 – AE10084000 53,00
100 100 nr 0 AE10004000 53,00
100 160 AE10074000 84,00
100 Ø 110 AE10014000 120,00
100 Ø 110 AE10024000 120,00
100 Ø 110 120,00
100 Ø 110 AE10044000 120,00
100 295 Ø 110 AE10054000 120,00
100
Typ Kolor
310 ml 66,00
P

S
E
B
A
S
E
Osadnik
Osadnik
Odwodnienia liniowe STORA DRAIN - infolinia 814 608 814
ODWODNIENIA LINIOWE Z POLIMEROBETONU www.stora-drain.pl
24 25
BASE
Typ Kolor
310 ml 66,00
Typ H
100 80 AE10099000 88,00
100 100 AE10079000 88,00
100 100 Ø AE10089000 120,00
100 150 AE10019000 88,00
100 150 Ø AE10029000 120,00
100 200 88,00
100 200 Ø AE10049000 120,00
100 250 AE10059000 88,00
100 250 Ø AE10069000 120,00
150 120 AE15029000 88,00
150 195 Ø AE15009000 120,00
150 245 Ø AE15019000 120,00
200 120 AE20019000 88,00
200 245 Ø AE20009000 132,00
200 295 Ø AE20029000 132,00
295 Ø 230,00

IM
A
Odwodnienia liniowe STORA DRAIN - infolinia 814 608 814
ODWODNIENIA LINIOWE Z POLIMEROBETONU www.stora-drain.pl
28 29
100
300
500
H 645
Ø
1580,00 Typ
100 66,00
, D, , H mm
D400
Typ H
100 150 AE10018000 88,00
100 150 Ø AE10028000 120,00
100 200 88,00
100 200 Ø AE10048000 120,00
100 250 AE10058000 88,00
100 250 Ø AE10068000 120,00
150 195 Ø AE15008000 120,00
150 245 Ø AE15018000 120,00
200 245 Ø AE20008000 132,00
295 Ø 230,00
100/150/200/300
150

H
295 Ø 200 1410,00
295 Ø 200 nie 987,00
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS 300
D400
200
500 500
H 650 650
Ø Ø
1320,00 1572,00
D400 E600
Typ Kolor
310 ml 66,00
Typ H
100 150 AE10078000 88,00
100 150 Ø AE10088000 120,00
100 200 AE10098000 88,00
100 200 Ø AE10108000 120,00
100 250 AE10118000 88,00
100 250 Ø AE10128000 120,00
150 195 Ø AE15028000 120,00
150 245 Ø 120,00
200 245 Ø AE20018000 132,00
295 Ø 230,00
100/150/200/300

11 190 195 – 788,00 na zapytanie
12 195 200 – 788,00 na zapytanie
200 205 – 788,00 na zapytanie
14 205 210 – 788,00 na zapytanie
15 210 215 Ø 110 788,00 na zapytanie
16 215 220 – 788,00 na zapytanie
17 220 225 – 788,00 na zapytanie
18 225 230 – 788,00 na zapytanie
19 235 – 788,00 na zapytanie
20 240 Ø 110 788,00 na zapytanie
STORA-DRAIN
SUPER 100
D400 F900
SUPER
Typ
100 Ø 110 AE10005000 120,00
100 185 AE10055000 77,00
100 Ø 110 AE10015000 120,00
100 Ø 110 AE10025000 120,00
100 Ø 110 120,00
100 287 Ø 110 AE10045000 120,00
150 170 Ø 110 AE15005000 120,00
150 220 Ø 110 AE15015000 120,00
150 270 Ø 160 AE15025000 120,00
200 AE20005000 77,00
200 180 Ø 110 AE20015000 132,00
200 240 Ø 160 AE20025000 132,00
200 Ø 160 132,00